dopmMa cBefeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2021 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

276/21

287/21

310/21

321/21

327/21

342/21

346/21

Iop. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

000 «OueHkKa
YepHo3eMba»

000 «OueHKa
YepHo3eMbsa»

000 «OueHkKa
YepHo3eMbsa»

000 «OueHKa
YepHo3eMbsa»

000 «OueHka
YepHo3eMbsa»

000 «OueHKa
YepHo3eMbsa»

000 «OueHka
YepHo3eMbsa»

CBepeHuna

MopryHoBa Onbra AnekcaHOpoBHa

009389

10.03.2015

haTa
cocTaBJieHuMs
oTyeTa

06.07.2021

10.08.2021

01.07.2021

01.07.2021

12.07.2021

08.07.2021

07.07.2021

OOBLEeKT OLeHKHU,
HanpasJieHue
KBaNM(PUKaLUOHHOIO
aTTecTaTa

Hensmxumoe nmyLecTso
(kBan. aTtTecTtaT "OUEeHKa
HeaBMmXuMocTn")

Hensuxumoe nmyLLLecTso
(kBas. aTtTecTtaT "OuUeHKa
HeaoBMmXnMocTn")

Hensmxunmoe nmyLecTso
(kBan. atTecTtaT "OUeHKa
HeaBMmXuMocTn")

Hensuxumoe nmyLLLecTsBo
(kBas. atTecTtaT "OUEeHKa
HeaBMmXnMocTn")

Hensmxumoe nmyLecTso
(kBan. attectatT "OueHKa
HeaBMmXuMocTn")

Hensun>xumoe nmMyLLecTBo
(kBan. atrtectaT "OueHKa
HeagBMmXnMocTn")

Hensmxumoe nmyLecTso
(kBan. attecTtaT "OuUeHKa
HeaBMmXuMocTn")

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHO4YHaA U
NIMKBNAaUMNOHHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHAS U
JINKBUOALMOHHAA
CTOMMOCTb

PbIHO4YHaA U
JINKBNAAUMNOHHaA
CTOMMOCTb

PbIHO4YHaA U
JINKBNOaLUMNOHHaA
CTOMMOCTb

PbIHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA U
NINKBNOaUMNOHHaA
CTOMMOCTb



348/21

349/21

350/21

351/21

353/21

355/21

356/21

357/21

358/21

359/21

360/21

361/21

000 «OueHka
YepHo3eMba»

000 «OueHkKa
YepHo3eMbsa»

000 «OueHka
YepHo3eMba»

000 «OueHKa
YepHo3eMbsa»

000 «OueHKa
YepHo3eMbsa»

000 «OueHKa
YepHo3eMbsa»

000 «OueHKa
YepHo3eMbs»

000 «OueHkKa
YepHo3eMbs»

000 «OueHKa
YepHo3eMbs»

000 «OueHkKa
YepHo3eMbs»

000 «OueHKa
YepHo3eMbsa»

000 «OueHkKa
YepHo3eMbsa»

05.07.2021

07.07.2021

13.07.2021

08.07.2021

26.07.2021

02.07.2021

05.07.2021

15.07.2021

07.07.2021

13.07.2021

08.07.2021

07.07.2021

Hensmxumoe nmyLecTso
(kBas. atTecTaT "OUeHKa
HeaBMmXnuMocTn")

HenBm>xnumoe nmMyLLecTBo
(kBas. atTecTtaT "OUEHKa
HeaBMmXuMocTn")

OBUX1Moe nmMyLLecTso
(kBas. aTtTecTaT "OUEeHKa
OBVXKMMOro nmyuiecrtea”

Hensum>xumoe nmyLLecTso
(kBan. atTecTtaT "OuUEHKa
HeaBMmXumMocTn")

Hensmxumoe nmyLecTso
(kBas. aTtTecTaT "OUeHKa
HeaoBMmXnMocTn")

HepnBnXxumoe nmyLLecTBo
(kBan. atTecTtaT "OuUeHKa
HegBmXumMocTn")

OBVX1Moe nmMyLLecTso
(kBas. aTtTecTaT "OUEeHKa
OBVXKUMMOro nmyuiecrtea”

HepBnXxumoe nmyLecTBo
(kBas. atTecTtaT "OuUeHKa
HeaBMmXuMocTn")

Hensuxumoe nMmyLLLecTso
(kBas. atTecTaT "OuUeHKa
HeaoBMmXnMocTn")

Hensmxunmoe nmyLecTso
(kBan. atTecTtaT "OUEHKa
HeaBMmXuMocTn")

Hensuxumoe nMmyLLLecTso
(kBas. aTtTecTaT "OuUeHKa
HeaoBMmXMMocTn")

OBMXKMMoe nmMyLLecTso
(kBan. aTtTecTtaT "OUeHKa
OBVXXNMOro nmyuiectsa"

PbIHO4YHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHaS
CTOMMOCTb

PbIHO4YHaA
CTOMMOCTb

pblHOYHaS ”
NINKBUAALNOHHASA
CTOUMOCTb

PbIHO4YHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHAS U
JINKBUOALMOHHAA
CTOMMOCTb

PbIHO4YHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHO4YHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHAS U
JINKBUOALMOHHAA
CTOMMOCTb

PbIHO4YHaA U
JIMKBNAaUMNOHHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb



362/21

364/21

365/21

366/21

367/21

368/21

369/21

370/21

371/21

372/21

373/21

374/21

000 «OueHka
YepHo3eMba»

000 «OueHkKa
YepHo3eMbsa»

000 «OueHka
YepHo3eMba»

000 «OueHKa
YepHo3eMbsa»

000 «OueHKa
YepHo3eMbsa»

000 «OueHKa
YepHo3eMbsa»

000 «OueHKa
YepHo3eMbs»

000 «OueHkKa
YepHo3eMbs»

000 «OueHKa
YepHo3eMbs»

000 «OueHkKa
YepHo3eMbs»

000 «OueHKa
YepHo3eMbsa»

000 «OueHkKa
YepHo3eMbsa»

12.08.2021

07.07.2021

07.07.2021

09.07.2021

16.07.2021

19.07.2021

08.07.2021

15.07.2021

10.08.2021

15.07.2021

15.07.2021

20.07.2021

Hensmxumoe nmyLecTso
(kBas. atTecTaT "OUeHKa
HeaBMmXnuMocTn")

OBr>xnmMoe nMmyuLecTso
(kBas. atTecTtaT "OUEHKa
OBUXMMOro nmyuiecrtea”

Hensmxumoe nmyLecTso
(kBas. aTtTecTaT "OUEeHKa
HeaBMmXnMocTn")

Hensum>xumoe nmyLLecTso
(kBan. atTecTtaT "OuUEHKa
HeaBMmXumMocTn")

OBUX1Moe nmMyLLecTso
(kBas. aTtTecTaT "OUeHKa
OBVXKMMOro nmyuiecrtea”

OBV>XMMoe nMyLLecTso
(kBan. atTecTtaT "OuUeHKa
OBVXXNMOro umyuiectsa"

Hensmxumoe nmyLecTtso
(kBas. aTtTecTaT "OUEeHKa
HeaoBMmXnMocTn")

HepBnXxumoe nmyLecTBo
(kBas. atTecTtaT "OuUeHKa
HeaBMmXuMocTn")

Hensuxumoe nMmyLLLecTso
(kBas. atTecTaT "OuUeHKa
HeaoBMmXnMocTn")

Hensmxunmoe nmyLecTso
(kBan. atTecTtaT "OUEHKa
HeaBMmXuMocTn")

Hensuxumoe nMmyLLLecTso
(kBas. aTtTecTaT "OuUeHKa
HeaoBMmXMMocTn")

OBMXKMMoe nmMyLLecTso
(kBan. aTtTecTtaT "OUeHKa
OBVXXNMOro nmyuiectsa"

PbIHOYHaA U
NNKBNAaUMNOHHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHaS
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA U
NIMKBNAaUNOHHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHaS
CTOMMOCTb

PbIHO4YHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHO4YHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHO4YHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHAS U
JINKBUOALMOHHAA
CTOMMOCTb

PbIHO4YHaA U
JIMKBNAaUMNOHHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb



376/21

377/21

379/21

380/21

381/21

382/21

385/21

387/21

389/21

390/21

391/21

394/21

000 «OueHka
YepHo3eMba»

000 «OueHkKa
YepHo3eMbsa»

000 «OueHka
YepHo3eMba»

000 «OueHKa
YepHo3eMbsa»

000 «OueHKa
YepHo3eMbsa»

000 «OueHKa
YepHo3eMbsa»

000 «OueHKa
YepHo3eMbs»

000 «OueHkKa
YepHo3eMbs»

000 «OueHKa
YepHo3eMbs»

000 «OueHkKa
YepHo3eMbs»

000 «OueHKa
YepHo3eMbsa»

000 «OueHkKa
YepHo3eMbsa»

15.07.2021

20.07.2021

14.07.2021

23.07.2021

05.08.2021

25.07.2021

23.07.2021

19.07.2021

18.08.2021

19.07.2021

22.07.2021

21.07.2021

Hensmxumoe nmyLecTso
(kBas. atTecTaT "OUeHKa
HeaBMmXnuMocTn")

HenBm>xnumoe nmMyLLecTBo
(kBas. atTecTtaT "OUEHKa
HeaBMmXuMocTn")

Hensmxumoe nmyLecTso
(kBas. aTtTecTaT "OUEeHKa
HeaBMmXnMocTn")

Hensum>xumoe nmyLLecTso
(kBan. atTecTtaT "OuUEHKa
HeaBMmXumMocTn")

Hensmxumoe nmyLecTso
(kBas. aTtTecTaT "OUeHKa
HeaoBMmXnMocTn")

HepnBnXxumoe nmyLLecTBo
(kBan. atTecTtaT "OuUeHKa
HegBmXumMocTn")

Hensmxumoe nmyLecTtso
(kBas. aTtTecTaT "OUEeHKa
HeaoBMmXnMocTn")

HepBnXxumoe nmyLecTBo
(kBas. atTecTtaT "OuUeHKa
HeaBMmXuMocTn")

OBU>X1Moe nmMyLLecTso
(kBas. atTecTaT "OuUeHKa
OBVXKMMOro nmyuiecrtea”

Hensmxunmoe nmyLecTso
(kBan. atTecTtaT "OUEHKa
HeaBMmXuMocTn")

OBU>X1Moe nmMyLLecTso
(kBas. aTtTecTaT "OuUeHKa
OBVXUMMOro nmyuiecrtea”

Hensmxunmoe nmyLecTso
(kBan. aTtTecTtaT "OUeHKa
HeaBMmXuMocTn")

PbIHO4YHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHaS
CTOMMOCTb

PbIHO4YHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHaS
CTOMMOCTb

PbIHO4YHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHO4YHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHO4YHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHAS U
JINKBUOALMOHHAA
CTOMMOCTb

PbIHO4YHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHAS U
JINKBUOALMOHHAA
CTOMMOCTb



395/21

396/21

397/21

398/21

400/21

401/21

411/21-1

411/21-2

414/21

415/21

416/21

417/21

000 «OueHka
YepHo3eMba»

000 «OueHkKa
YepHo3eMbsa»

000 «OueHka
YepHo3eMba»

000 «OueHKa
YepHo3eMbsa»

000 «OueHKa
YepHo3eMbsa»

000 «OueHKa
YepHo3eMbsa»

000 «OueHKa
YepHo3eMbs»

000 «OueHKa
YepHo3eMbs»

000 «OueHKa
YepHo3eMbs»

000 «OueHKa
YepHo3eMbs»

000 «OueHKa
YepHo3eMbsa»

000 «OueHKa
YepHo3eMbsa»

28.07.2021

03.08.2021

03.08.2021

29.07.2021

21.07.2021

23.07.2021

09.08.2021

09.08.2021

09.08.2021

04.08.2021

02.08.2021

05.08.2021

Hensmxumoe nmyLecTso
(kBas. atTecTaT "OUeHKa
HeaBMmXnuMocTn")

HenBm>xnumoe nmMyLLecTBo
(kBas. atTecTtaT "OUEHKa
HeaBMmXuMocTn")

Hensmxumoe nmyLecTso
(kBas. aTtTecTaT "OUEeHKa
HeaBMmXnMocTn")

OBKmnMoe nmyLLecTso
(kBan. atTecTtaT "OuUEHKa
OBVXXNMOro nmyuiectsa"

Hensmxumoe nmyLecTso
(kBas. aTtTecTaT "OUeHKa
HeaoBMmXnMocTn")

HepnBnXxumoe nmyLLecTBo
(kBan. atTecTtaT "OuUeHKa
HegBmXumMocTn")

Hensmxumoe nmyLecTtso
(kBas. aTtTecTaT "OUEeHKa
HeaoBMmXnMocTn")

HepBnXxumoe nmyLecTBo
(kBas. atTecTtaT "OuUeHKa
HeaBMmXuMocTn")

Hensuxumoe nMmyLLLecTso
(kBas. atTecTaT "OuUeHKa
HeaoBMmXnMocTn")

Hensmxunmoe nmyLecTso
(kBan. atTecTtaT "OUEHKa
HeaBMmXuMocTn")

Hensuxumoe nMmyLLLecTso
(kBas. aTtTecTaT "OuUeHKa
HeaoBMmXMMocTn")

Hensmxunmoe nmyLecTso
(kBan. aTtTecTtaT "OUeHKa
HeaBMmXuMocTn")

PbIHO4YHaA
CTOMMOCTb

pblHOYHas ”
NINKBUAALNOHHASA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA U
NIMKBNAaUNOHHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHaS
CTOMMOCTb

PblIHO4YHaA U
NIMKBNAaUNOHHaA
CTOMMOCTb

PbIHO4YHaA U
JINKBNOaUNOHHaA
CTOMMOCTb

PbIHO4YHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHO4YHaA U
NIMKBNAaUMNOHHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA "
NINKBNOaUMNOHHaA
CTOMMOCTb

PbIHO4YHaA U
JIMKBNAaUMNOHHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb



418/21

420/21

423/21

425/21

427/21

429/21

433/21

440/21

449/21

454/21

455/21

459/21

000 «OueHka
YepHo3eMba»

000 «OueHkKa
YepHo3eMbsa»

000 «OueHka
YepHo3eMba»

000 «OueHKa
YepHo3eMbsa»

000 «OueHKa
YepHo3eMbsa»

000 «OueHKa
YepHo3eMbsa»

000 «OueHKa
YepHo3eMbs»

000 «OueHkKa
YepHo3eMbs»

000 «OueHKa
YepHo3eMbs»

000 «OueHkKa
YepHo3eMbs»

000 «OueHKa
YepHo3eMbsa»

000 «OueHkKa
YepHo3eMbsa»

02.08.2021

06.08.2021

06.08.2021

11.08.2021

04.08.2021

05.08.2021

09.08.2021

13.08.2021

17.08.2021

19.08.2021

17.08.2021

23.08.2021

Hensmxumoe nmyLecTso
(kBas. atTecTaT "OUeHKa
HeaBMmXnuMocTn")

HenBm>xnumoe nmMyLLecTBo
(kBas. atTecTtaT "OUEHKa
HeaBMmXuMocTn")

Hensmxumoe nmyLecTso
(kBas. aTtTecTaT "OUEeHKa
HeaBMmXnMocTn")

Hensum>xumoe nmyLLecTso
(kBan. atTecTtaT "OuUEHKa
HeaBMmXumMocTn")

Hensmxumoe nmyLecTso
(kBas. aTtTecTaT "OUeHKa
HeaoBMmXnMocTn")

HepnBnXxumoe nmyLLecTBo
(kBan. atTecTtaT "OuUeHKa
HegBmXumMocTn")

Hensmxumoe nmyLecTtso
(kBas. aTtTecTaT "OUEeHKa
HeaoBMmXnMocTn")

HepBnXxumoe nmyLecTBo
(kBas. atTecTtaT "OuUeHKa
HeaBMmXuMocTn")

OBU>X1Moe nmMyLLecTso
(kBas. atTecTaT "OuUeHKa
OBVXKMMOro nmyuiecrtea”

Hensmxunmoe nmyLecTso
(kBan. atTecTtaT "OUEHKa
HeaBMmXuMocTn")

Hensuxumoe nMmyLLLecTso
(kBas. aTtTecTaT "OuUeHKa
HeaoBMmXMMocTn")

Hensmxunmoe nmyLecTso
(kBan. aTtTecTtaT "OUeHKa
HeaBMmXuMocTn")

PbIHOYHaA U
NNKBNAaUMNOHHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHaS
CTOMMOCTb

PbIHO4YHaA
CTOMMOCTb

pblHOYHaS ”
NINKBUAALNOHHASA
CTOUMOCTb

PbIHO4YHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHAS U
JINKBUOALMOHHAA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA U
NIMKBNAaUMNOHHaA
CTOMUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHO4YHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHO4YHaA U
JIMKBNAaUMNOHHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb



156-3/21

157-3/21-
1

157-3/21-
2

159-3/21

167-3/21

168-3/21

176-3/21

000 «OueHka
YepHo3eMba»

000 «OueHkKa
YepHo3eMbsa»

000 «OueHka
YepHo3eMba»

000 «OueHKa
YepHo3eMbsa»

000 «OueHKa
YepHo3eMbsa»

000 «OueHKa
YepHo3eMbsa»

000 «OueHKa
YepHo3eMbs»

09.07.2021

06.07.2021

06.07.2021

16.07.2021

29.07.2021

29.07.2021

23.07.2021

Hensmxumoe nmyLecTso
(kBas. atTecTaT "OUeHKa
HeaBMmXnuMocTn")

HenBm>xnumoe nmMyLLecTBo
(kBas. atTecTtaT "OUEHKa
HeaBMmXuMocTn")

Hensmxumoe nmyLecTso
(kBas. aTtTecTaT "OUEeHKa
HeaBMmXnMocTn")

Hensum>xumoe nmyLLecTso
(kBan. atTecTtaT "OuUEHKa
HeaBMmXumMocTn")

Hensmxumoe nmyLecTso
(kBas. aTtTecTaT "OUeHKa
HeaoBMmXnMocTn")

HepnBnXxumoe nmyLLecTBo
(kBan. atTecTtaT "OuUeHKa
HegBmXumMocTn")

Hensmxumoe nmyLecTtso
(kBas. aTtTecTaT "OUEeHKa
HeaoBMmXnMocTn")

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOUMOCTb

PbiHOYHas
CTOUMOCTb



