Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2021 года.						
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Моргунова Ольга Александровна				
						009389
		10.03.2015				
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
276/21	ООО «Оценка Черноземья»	06.07.2021	Недвижимое имущество (квал. аттестат "Оценка недвижимости")	рыночная стоимость		
287/21	ООО «Оценка Черноземья»	10.08.2021	Недвижимое имущество (квал. аттестат "Оценка недвижимости")	рыночная и ликвидационная стоимость		
310/21	ООО «Оценка Черноземья»	01.07.2021	Недвижимое имущество (квал. аттестат "Оценка недвижимости")	рыночная и ликвидационная стоимость		
321/21	ООО «Оценка Черноземья»	01.07.2021	Недвижимое имущество (квал. аттестат "Оценка недвижимости")	рыночная и ликвидационная стоимость		
327/21	ООО «Оценка Черноземья»	12.07.2021	Недвижимое имущество (квал. аттестат "Оценка недвижимости")	рыночная и ликвидационная стоимость		
342/21	ООО «Оценка Черноземья»	08.07.2021	Недвижимое имущество (квал. аттестат "Оценка недвижимости")	рыночная стоимость		
346/21	ООО «Оценка Черноземья»	07.07.2021	Недвижимое имущество (квал. аттестат "Оценка недвижимости")	рыночная и ликвидационная стоимость		

348/21	ООО «Оценка Черноземья»	05.07.2021	Недвижимое имущество (квал. аттестат "Оценка недвижимости")	рыночная стоимость
349/21	ООО «Оценка Черноземья»	07.07.2021	Недвижимое имущество (квал. аттестат "Оценка недвижимости")	рыночная стоимость
350/21	ООО «Оценка Черноземья»	13.07.2021	Движимое имущество (квал. аттестат "Оценка движимого имущества"	рыночная стоимость
351/21	ООО «Оценка Черноземья»	08.07.2021	Недвижимое имущество (квал. аттестат "Оценка недвижимости")	рыночная и ликвидационная стоимость
353/21	ООО «Оценка Черноземья»	26.07.2021	Недвижимое имущество (квал. аттестат "Оценка недвижимости")	рыночная стоимость
355/21	ООО «Оценка Черноземья»	02.07.2021	Недвижимое имущество (квал. аттестат "Оценка недвижимости")	рыночная и ликвидационная стоимость
356/21	ООО «Оценка Черноземья»	05.07.2021	Движимое имущество (квал. аттестат "Оценка движимого имущества"	рыночная стоимость
357/21	ООО «Оценка Черноземья»	15.07.2021	Недвижимое имущество (квал. аттестат "Оценка недвижимости")	рыночная стоимость
358/21	ООО «Оценка Черноземья»	07.07.2021	Недвижимое имущество (квал. аттестат "Оценка недвижимости")	рыночная стоимость
359/21	ООО «Оценка Черноземья»	13.07.2021	Недвижимое имущество (квал. аттестат "Оценка недвижимости")	рыночная и ликвидационная стоимость
360/21	ООО «Оценка Черноземья»	08.07.2021	Недвижимое имущество (квал. аттестат "Оценка недвижимости")	рыночная и ликвидационная стоимость
361/21	ООО «Оценка Черноземья»	07.07.2021	Движимое имущество (квал. аттестат "Оценка движимого имущества"	рыночная стоимость

362/21	ООО «Оценка Черноземья»	12.08.2021	Недвижимое имущество (квал. аттестат "Оценка недвижимости")	рыночная и ликвидационная стоимость
364/21	ООО «Оценка Черноземья»	07.07.2021	Движимое имущество (квал. аттестат "Оценка движимого имущества"	рыночная стоимость
365/21	ООО «Оценка Черноземья»	07.07.2021	Недвижимое имущество (квал. аттестат "Оценка недвижимости")	рыночная и ликвидационная стоимость
366/21	ООО «Оценка Черноземья»	09.07.2021	Недвижимое имущество (квал. аттестат "Оценка недвижимости")	рыночная стоимость
367/21	ООО «Оценка Черноземья»	16.07.2021	Движимое имущество (квал. аттестат "Оценка движимого имущества"	рыночная стоимость
368/21	ООО «Оценка Черноземья»	19.07.2021	Движимое имущество (квал. аттестат "Оценка движимого имущества"	рыночная стоимость
369/21	ООО «Оценка Черноземья»	08.07.2021	Недвижимое имущество (квал. аттестат "Оценка недвижимости")	рыночная стоимость
370/21	ООО «Оценка Черноземья»	15.07.2021	Недвижимое имущество (квал. аттестат "Оценка недвижимости")	рыночная стоимость
371/21	ООО «Оценка Черноземья»	10.08.2021	Недвижимое имущество (квал. аттестат "Оценка недвижимости")	рыночная стоимость
372/21	ООО «Оценка Черноземья»	15.07.2021	Недвижимое имущество (квал. аттестат "Оценка недвижимости")	рыночная и ликвидационная стоимость
373/21	ООО «Оценка Черноземья»	15.07.2021	Недвижимое имущество (квал. аттестат "Оценка недвижимости")	рыночная и ликвидационная стоимость
374/21	ООО «Оценка Черноземья»	20.07.2021	Движимое имущество (квал. аттестат "Оценка движимого имущества"	рыночная стоимость

376/21	ООО «Оценка Черноземья»	15.07.2021	Недвижимое имущество (квал. аттестат "Оценка недвижимости")	рыночная стоимость
377/21	ООО «Оценка Черноземья»	20.07.2021	Недвижимое имущество (квал. аттестат "Оценка недвижимости")	рыночная стоимость
379/21	ООО «Оценка Черноземья»	14.07.2021	Недвижимое имущество (квал. аттестат "Оценка недвижимости")	рыночная стоимость
380/21	ООО «Оценка Черноземья»	23.07.2021	Недвижимое имущество (квал. аттестат "Оценка недвижимости")	рыночная стоимость
381/21	ООО «Оценка Черноземья»	05.08.2021	Недвижимое имущество (квал. аттестат "Оценка недвижимости")	рыночная стоимость
382/21	ООО «Оценка Черноземья»	25.07.2021	Недвижимое имущество (квал. аттестат "Оценка недвижимости")	рыночная стоимость
385/21	ООО «Оценка Черноземья»	23.07.2021	Недвижимое имущество (квал. аттестат "Оценка недвижимости")	рыночная стоимость
387/21	ООО «Оценка Черноземья»	19.07.2021	Недвижимое имущество (квал. аттестат "Оценка недвижимости")	рыночная стоимость
389/21	ООО «Оценка Черноземья»	18.08.2021	Движимое имущество (квал. аттестат "Оценка движимого имущества"	рыночная стоимость
390/21	ООО «Оценка Черноземья»	19.07.2021	Недвижимое имущество (квал. аттестат "Оценка недвижимости")	рыночная и ликвидационная стоимость
391/21	ООО «Оценка Черноземья»	22.07.2021	Движимое имущество (квал. аттестат "Оценка движимого имущества"	рыночная стоимость
394/21	ООО «Оценка Черноземья»	21.07.2021	Недвижимое имущество (квал. аттестат "Оценка недвижимости")	рыночная и ликвидационная стоимость

	i a	İ	İ	
395/21	ООО «Оценка Черноземья»	28.07.2021	Недвижимое имущество (квал. аттестат "Оценка недвижимости")	рыночная стоимость
396/21	ООО «Оценка Черноземья»	03.08.2021	Недвижимое имущество (квал. аттестат "Оценка недвижимости")	рыночная и ликвидационная стоимость
397/21	ООО «Оценка Черноземья»	03.08.2021	Недвижимое имущество (квал. аттестат "Оценка недвижимости")	рыночная и ликвидационная стоимость
398/21	ООО «Оценка Черноземья»	29.07.2021	Движимое имущество (квал. аттестат "Оценка движимого имущества"	рыночная стоимость
400/21	ООО «Оценка Черноземья»	21.07.2021	Недвижимое имущество (квал. аттестат "Оценка недвижимости")	рыночная и ликвидационная стоимость
401/21	ООО «Оценка Черноземья»	23.07.2021	Недвижимое имущество (квал. аттестат "Оценка недвижимости")	рыночная и ликвидационная стоимость
411/21-1	ООО «Оценка Черноземья»	09.08.2021	Недвижимое имущество (квал. аттестат "Оценка недвижимости")	рыночная стоимость
411/21-2	ООО «Оценка Черноземья»	09.08.2021	Недвижимое имущество (квал. аттестат "Оценка недвижимости")	рыночная стоимость
414/21	ООО «Оценка Черноземья»	09.08.2021	Недвижимое имущество (квал. аттестат "Оценка недвижимости")	рыночная и ликвидационная стоимость
415/21	ООО «Оценка Черноземья»	04.08.2021	Недвижимое имущество (квал. аттестат "Оценка недвижимости")	рыночная и ликвидационная стоимость
416/21	ООО «Оценка Черноземья»	02.08.2021	Недвижимое имущество (квал. аттестат "Оценка недвижимости")	рыночная и ликвидационная стоимость
417/21	ООО «Оценка Черноземья»	05.08.2021	Недвижимое имущество (квал. аттестат "Оценка недвижимости")	рыночная стоимость

418/21	ООО «Оценка Черноземья»	02.08.2021	Недвижимое имущество (квал. аттестат "Оценка недвижимости")	рыночная и ликвидационная стоимость
420/21	ООО «Оценка Черноземья»	06.08.2021	Недвижимое имущество (квал. аттестат "Оценка недвижимости")	рыночная стоимость
423/21	ООО «Оценка Черноземья»	06.08.2021	Недвижимое имущество (квал. аттестат "Оценка недвижимости")	рыночная стоимость
425/21	ООО «Оценка Черноземья»	11.08.2021	Недвижимое имущество (квал. аттестат "Оценка недвижимости")	рыночная и ликвидационная стоимость
427/21	ООО «Оценка Черноземья»	04.08.2021	Недвижимое имущество (квал. аттестат "Оценка недвижимости")	рыночная стоимость
429/21	ООО «Оценка Черноземья»	05.08.2021	Недвижимое имущество (квал. аттестат "Оценка недвижимости")	рыночная и ликвидационная стоимость
433/21	ООО «Оценка Черноземья»	09.08.2021	Недвижимое имущество (квал. аттестат "Оценка недвижимости")	рыночная и ликвидационная стоимость
440/21	ООО «Оценка Черноземья»	13.08.2021	Недвижимое имущество (квал. аттестат "Оценка недвижимости")	рыночная стоимость
449/21	ООО «Оценка Черноземья»	17.08.2021	Движимое имущество (квал. аттестат "Оценка движимого имущества"	рыночная стоимость
454/21	ООО «Оценка Черноземья»	19.08.2021	Недвижимое имущество (квал. аттестат "Оценка недвижимости")	рыночная стоимость
455/21	ООО «Оценка Черноземья»	17.08.2021	Недвижимое имущество (квал. аттестат "Оценка недвижимости")	рыночная и ликвидационная стоимость
459/21	ООО «Оценка Черноземья»	23.08.2021	Недвижимое имущество (квал. аттестат "Оценка недвижимости")	рыночная стоимость

156-3/21	ООО «Оценка Черноземья»	09.07.2021	Недвижимое имущество (квал. аттестат "Оценка недвижимости")	Рыночная стоимость
157-3/21- 1	ООО «Оценка Черноземья»	06.07.2021	Недвижимое имущество (квал. аттестат "Оценка недвижимости")	Рыночная стоимость
157-3/21- 2	ООО «Оценка Черноземья»	06.07.2021	Недвижимое имущество (квал. аттестат "Оценка недвижимости")	Рыночная стоимость
159-3/21	ООО «Оценка Черноземья»	16.07.2021	Недвижимое имущество (квал. аттестат "Оценка недвижимости")	Рыночная стоимость
167-3/21	ООО «Оценка Черноземья»	29.07.2021	Недвижимое имущество (квал. аттестат "Оценка недвижимости")	Рыночная стоимость
168-3/21	ООО «Оценка Черноземья»	29.07.2021	Недвижимое имущество (квал. аттестат "Оценка недвижимости")	Рыночная стоимость
176-3/21	ООО «Оценка Черноземья»	23.07.2021	Недвижимое имущество (квал. аттестат "Оценка недвижимости")	Рыночная стоимость